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§ 28 Asianro 2073/00.01.02.00/2020 
 
 

Juankosken pitäjäraadin valmistelussa olevat asiat ja niiden käsitteleminen. 
 
 

 
 
 
 Juankosken pitäjäraadin kehittämismäärärahahakemus ja Lähidemokra-

tiajaoston päätös asiasta. 
 
Lähidemokratiajaosto myönsi pitäjäraadille kehittämismäärärahaa hake-

muksen mukaisesti 32.000 euroa, josta 22.000 euroa Juicen torin sähköi-
sen Infotaulun hankintaan sekä torin sähkömuutostöiden tekemiseen.  
 
Säyneisen koulukiinteistön uusien toimintamallien selvitystyöhön lähide-
mokratiajaosto myönsi haetun 10.000 euron määrärahan siten, että selvi-
tystyö kohdennetaan ns. verstasrakennuksen toimintamallin selvittämi-
seen. Selvitystyön lähtökohtana on kaupungin kylätalolinjaus käyttä-
jänäkökulma huomioiden. 
 
Iivolan terapia-allas 
 
Iivolan terapia-altaan käytön linjauksia alku vuodesta tehdyn remontin jäl-
keen, on pyritty selvittämään eri palvelualueilta. Lähtökohtaisesti käyttöä 
on linjattu perusturvan- ja terveydenhuollon puolelta koronaohjeistuksen 
pohjalta. Palvelualue on linjannut terapia-altaiden käytön niin, että mikäli 
kohteessa on erillinen sisäänkäynti, joka mahdollistaa kiinteistöön kulun 
erillään hoivayksiköstä, voisi altaita mahdollisesti käyttää.  
 
Iivolan kohdalla tämän lisäksi on ollut selvityksessä kiinteistön käytöstä 
aiheutuvat kulut ja menettelytavat. Tätä keskustelua ovat käyneet perus-
turvan- ja terveyspalvelujen ja hyvinvoinnin edistämisen palvelualue kes-
kenään.  Selvyyttä menettelyyn ei ole saatu. 

 
Terapia-altaan tarpeellisuus ja käyttäjämäärät on todennettu useaan ot-
teeseen. Päätöksiä ja yhteistä näkemystä palvelualueiden välille altaan 
käytöstä ei kuitenkaan ole saatu. 
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Päätösehdotus  
 
Puheenjohtaja: Käydään läpi valmistelussa olevien asioiden valmistelun ti-
lanne. 
 
 

Päätös  
 

Säyneisen koulurakennuksen purku ja Marttala-rakennuksen toimitilajär-
jestelyt: 
 
Päätettiin, että säyneisläiset keskustelevat uudesta tilanteesta ensin kes-
kuudessaan ja ilmoittavat pitäjäraadille kehitysehdotukset ja ideat. Lähi-
demokratiajaoston on myöntänyt 10.000 euron selvitysmäärärahan toi-
menpiteiden kartoitukseen.  

 
Iivolan terapia-allas: 
 
Päätettiin lähettää pitäjäraadin nimissä kannanoton Hyvinvoinnin edistämi-
sen lautakunnalle terapia-altaan toiminnan pikaisesta käyttöönotosta. 

 
Muut asiat: 

 
Joulun ajan tapahtumat.  
Päätettiin, että Pitäjäraati tarjoaa joulupuuron kaikissa kolmessa kylätaa-
jamassa. Muuruvedellä puurotarjoilu tehdään yhdessä kyläyhdistyksen 
kanssa, Säyneisissä Nuorisoseuran kanssa ja Juankoskella kysytään yh-
teistyötä Juankosken Yrittäjien kanssa. 

 
Päätettiin järjestää joulukuussa perinteinen Joulukonsertti, johon esiinty-

mään pyydetään Juantehtaan Soittajat. Konserttipaikaksi selvitetään Ago-
ra ja järjestelyissä huomioidaan Koronaohjeistus. Tästä johtuen selvite-
tään mahdollisuus järjestää kaksi konserttia. 

 
Koillis-Savon tiedotussivu otetaan marraskuun suurjakolehteen 26.päivä. 

 
Päätettiin, että Ivan osallistuu Hyvis-dialogiin pitäjäraadin edustajana. 
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